Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
г. Почеп                                                                                                      «30» марта 2018 г.
Постоянно действующая комиссия по организации и проведению торгов по продаже находящихся в собственности муниципального образования «Почепский район» и муниципального образования «Город Почеп» земельных участков и участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, действующая на основании распоряжения администрации Почепского района Брянской области от 28 марта 2017 года № 419-р, в составе:

Е.Л. Степченко – начальник отдела земельных и имущественных отношений, капитального строительства и архитектуры администрации Почепского района, заместитель председателя комиссии;

Н.С. Михайлова – заместитель начальника отдела земельных и имущественных отношений, капитального строительства и архитектуры администрации Почепского района;

А.В. Канцевич – главный специалист отдела земельных и имущественных отношений, капитального строительства и архитектуры администрации Почепского района;

А.Н. Косяков – юрист администрации Почепского района,

рассмотрела заявки и документы претендентов, поступившие на участие в аукционе, назначенном на 02.04.2018 года в 10 часов 00 минут, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.
         Информационное сообщение о проведении аукциона  опубликовано  02.03.2018 г. на официальном сайте торгов РФ www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Почепского района www.admpochep.ru и в газете «Почепское слово» за № 17 (2360).

Комиссия установила:

Объект аукциона: земельный участок. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. Адрес: Брянская область, Почепский район, автомобильная дорога «Брянк-Новозыбков»-Первомайское от км 0+00 до км 1+640. Кадастровый номер 32:20:0300102:357. Площадь 16297 кв. м. Разрешенное использование: «для размещения автомобильной дороги».
Поступило заявок на участие в аукционе – 1:

	№ заявки
	Дата и время поступления заявки
	Наименование претендента
	Внесенный задаток (руб.)

	1
	23.03.2018
14 ч. 05 мин.
	ЗАО «Куриное Царство-Брянск»
	1040,64

Отозвано заявок – нет.

Отказано в приеме заявок – нет.

Комиссия решила:

1. В соответствии с п.14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, признать аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка не состоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка.

В течение 10 дней с момента подписания протокола направить ЗАО «Куриное Царство-Брянск» три экземпляра проекта договора аренды земельного участка.

Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом.

2. Уведомить ЗАО «Куриное Царство-Брянск» о принятом решении путем вручения под расписку уведомления либо направления уведомления по почте заказным письмом.
3. Настоящий протокол разместить на официальном сайте торгов РФ www.torgi.gov.ru и сайте администрации Почепского района www.admpochep.ru.
                 Заместитель председателя комиссии:  _______________  Е.Л. Степченко
                 Члены комиссии:                                    _______________  Н.С. Михайлова

                                                                                   _______________  А.В. Канцевич

                                                                                _______________  А.Н. Косяков